

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองม่วง หมู่ที่ 6
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 400,000.- บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองม่วง หมู่ที่ 6 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ยาว 188.00 เมตรหรือพื้นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 752.00 ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร อ้างอิงแบบมาตรฐาน ท1-01 และวางท่อ คสล. มอก.ชั้น 3 เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 x 1.00 เมตร จำนวน 10 ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้ายตามแบบแปลน อบต.นาคำ เลขที่ 11/2559 สถานที่ก่อสร้าง เส้นหน้าบ้านนายบุญอาจ สีพั้ว ถึงหน้าบ้านนายธาตุ แสนทัน โดยก่อสร้างเริ่มจากถนน คสล.เดิมหน้าบ้านนายบุญอาจ สีพั้ว ถึงหน้าบ้านนายชวน แสนขวา

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 กรกฎาคม 2560 เป็นเงิน 409,659.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองม่วง หมู่ที่ 6

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายยงชัย มั่งธานี	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
6.2 นายวิวัฒน์ ชาตะรักษ์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ
6.3 นายพิทักษ์สันดี ปุ้ยไชยสอน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ อำเภอกวนวินวาส จังหวัดสกลนคร

ประเภทงาน :	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
เจ้าของโครงการ :	องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ
สถานที่ก่อสร้าง :	หมู่ที่ 6 บ้านหนองม่วง ตำบลนาคำ อำเภอกวนวินวาส จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ :	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ
แบบเลขที่ :	อ้างอิงแบบมาตรฐานกรมการปกครอง ท.1-01
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น
กำหนดราคากลางวันที่	17 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	294,211.70	1.3822	406,659.41	เผื่อไข
2	ประเภทงานอาคาร				เงินล่วงหน้า 0 %
3	ประเภทงานชลประทาน				เงินประกันผลงาน 0 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			3,000.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	ราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			409,659.41	
	ปรับราคาเป็นเงิน(ใช้เป็นราคากลาง)			409,659.00	
	(ตัวอักษร)	สี่แสนเก้าพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 752.00 ตารางเมตร

ราคาเฉลี่ย 544.8 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต. นาคำ ที่ 289 /2560 ลงวันที่ 13 กรกฎาคม 2560


(ลงชื่อ)


 (นายยงชัย มั่งธานี)

ประธานกรรมการ

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)


 (นายวิวัฒน์ ชาดะรักษ์)

กรรมการ

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ)


 (นายพิทักษ์ ปุ้ยไชยสอน)

กรรมการ/เลขานุการ

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการประมาณการ :โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.4 แห่งที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองม่วง หมู่ 6 ตำบลนาค้า อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ : อ้างอิงแบบกรมการปกครอง เลขที่ ท.1-01

ปริมาณงาน : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 188.00 เมตร ทบ 0.15 เมตร

โหล่ทางลูกรัง กว้างข้างละ 0.50 เมตร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 17 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560 ราคาน้ำมันดีเซล ลิตรละ 25.00 - 25.99 บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผิวจราจร คสล.หนา 0.15 ม. - คอนกรีต ค2 - ค่าผสมคอนกรีต - ค่าขนส่งคอนกรีตถึงหน้างาน คิตที่ 10 กม. - ค่าผู้ควบคุมกรีต - ทรายรองพื้น	112.80	ลบ.ม.	1,507.00	169,989.60	-	-	169,989.60	
		112.80	ลบ.ม.		-	178.00	20,078.40	20,078.40	
		112.80	ลบ.ม.		-	132.50	14,946.00	14,946.00	
		752.00	ตร.ม.		-	11.88	8,933.76	8,933.76	
		37.60	ลบ.ม.	370.00	13,912.00	99.00	3,722.40	17,634.40	
		752.00	ตร.ม.	31.00	23,312.00	5.00	3,760.00	27,072.00	
2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต - เหล็กตะแกรงไจรมะเขี Ø 4 มม. @ 0.10x0.30 ม. - RB Ø 15 มม. - RB Ø 19 มม. - DB Ø 16 มม.	7.52	เส้น	257.00	1,932.64	47.00	353.44	2,286.08	
		0.75	เส้น	389.00	291.75	75.00	56.25	348.00	
		18.80	เส้น	294.00	5,527.20	53.00	996.40	6,523.60	
3	งานแม่แบบ - งานแม่แบบ 1" (คิต 80%) - ค่าแบบข้างคิตตามความยาว 2 ซ้ำ	6.86	ลบ.พ.	458.00	3,141.88	-	-	3,141.88	
		188.00	เมตร		-	20.60	3,872.80	3,872.80	
4	วัสดุอื่นๆ - แอสฟัลท์ - ค่าทยอดขยายรอยต่อคอนกรีต - ดินลูกรังแหล่งทาง - งานกรวดปรับพื้นที่ทางเดิม	52.64	ลิตร	20.00	1,052.80	-	-	1,052.80	
		263.20	เมตร		-	13.43	3,534.78	3,534.78	
		37.60	ลบ.ม.	60.00	2,256.00	16.00	601.60	2,857.60	
		752.00	ตร.ม.		-	10.00	7,520.00	7,520.00	
5	งานอื่นๆตามรูปแบบและรายการที่กำหนด	10.00	ย่อน	340.00	3,400.00	102.00	1,020.00	4,420.00	
		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		224,815.87	69,395.83	294,211.70			